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30 Eylül 2014 tarihinde yapılan eBay Inc. duyurusundan öğrenmiş olabileceğiniz 
üzere, eBay Inc.'nin iki ayrı hisseleri halka açık bağımsız şirket olarak ayrılmasına 
yönelik planlar yapılmıştır: eBay Marketplace ve PayPal.   
 
 
Bu ayrılma sonucunda yeni eBay ve PayPal kuruluşlarını destekleyen iki ayrı ve 
tamamen bağımsız Global Varlık Koruma ekibi oluşturulmuştur ve bu ekiplerin ikisi 
de, Emniyet Birimlerinin, halihazırda global emniyet ortaklarımız tarafından kullanılan 
güçlü ve sorunsuz süreçlerle uyumlu bir şekilde kullanıcı verilerine ve işlem geçmişine 
yönelik yasal talep göndermesine olanak tanıyan bir sisteme sahiptir. 
   
 
Her iki şirket de emniyet birimleri ile oldukça şeffaf, verimli ve işbirliğine dayalı ilişkiler 
sürdürmeye devam edecektir ve sağlanan bilgilerin içeriği aynı yüksek standartlarda 
olacaktır. Tüm yeni şirketlerde olduğu gibi, sunulan hizmetlerde ufak değişiklikler 
meydana gelecektir ve bu değişiklikler konusunda sizleri önceden haberdar 
edeceğimizi taahhüt ediyoruz.  
 
 
PayPal Holding Inc.'in global iş portföyü yüz milyonlarca kişinin online ödeme 
yapmasını sağlar. PayPal Holdings Inc., platformlarının güvenli kullanımına teşvik 
etmek ve suçluların yakalanması ve dava edilmesi konusunda yerel, federal ve 
uluslararası emniyet birimleriyle iş birliği içinde çalışmak için Global Varlık Koruma 
Ekibi kurmuştur. Bu hususta gösterdiğimiz özeni, yapılan tutuklamalardan ve hem 
topluluk içindeki hem de emniyet birimleri ve sektör ortaklarımız arasında inşa edilen 
güvenden görebilirsiniz.   
 
 
Emniyet Birimleri Soruşturmaları ve Hizmet Düzeyleri için Kaynaklar  
 
 
PayPal Holdings Inc., PayPal platformu ile ilgili soruşturmalar için kayıt talep eden 
emniyet birimlerinin hızlı ve güvenli bir şekilde aşağıdaki işlemleri gerçekleştirmesine 
olanak tanımak için bir sistem geliştirmiştir:  
 
 
Güvenlik Merkezi – PayPal Emniyet Birimleri Aracı antetli kağıt, mahkeme emri veya 
celp gibi destekleyici belgeleri yükleme dahil olmak üzere emniyet birimleri ve devlet 
kurumlarının PayPal veri taleplerini iletmeleri için tasarlanan online web formudur. Bu 
site (https://safetyhub.paypal.com) yalnızca doğrulama süreçleri yürüten emniyet 
personeli tarafından kullanılabilir. Güvenlik Merkezi sitesi, daha önce bize posta, faks 
veya e-posta yoluyla talep gönderme sürecinin yerini alır ve bu süreci ortadan kaldırır. 
Güvenlik Merkezi – PayPal Emniyet Birimleri Aracı ile gönderilen tüm talepler ekibimiz 
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tarafından manuel olarak işleme alınmaya devam eder ve bu işlem yaklaşık olarak 10 
iş günü içinde tamamlanır. 
 
PayPal Veri Taleplerine İlişkin Şartlar 
   
 
Güvenlik Merkezi aracılığıyla gönderilen talepler aşağıdaki yasal şartları karşılamalıdır:   
PayPal Pte. Ltd 'e hitap etmelidir.  
Talep edenin logosunu taşıyan yazılı resmi bir belge olmalıdır.   
Zorunlu emirleri uygulama yetkisine sahip bir görevli veya hakim tarafından 
imzalanmalıdır. 
 
 
Ayrıca tüm talepler şunları içermelidir:  
•  Talep sahibinin adı, departmanı, sokak adresi, telefon numarası, e-posta adresi ve 
faks numarası.  
•  Konu hakkında mümkün olduğunca çok bilgi (E-posta Adresi, PayPal hesap 
numarası, PayPal işlem numarası veya finans bilgileri ile hesapları bulabiliyoruz).  
•  Tam olarak hangi bilginin talep edildiği ve bunun PayPal ve soruşturmanızla olan 
ilgisi. 
 
 
Önemli Not: Öncelik yalnızca özel koşullara ve soruşturma türlerine sağlanacaktır 
(örneğin, hayati konular vs.) ve yalnızca aciliyet derecesinin uygun şekilde belirtilmesi 
halinde verilir. PayPal Holdings, Inc. bilinen gerçeklerin değerlendirmesine bağlı 
olarak aciliyet düzeyini belirleme hakkını saklı tutar.  
 
 
Tanıklık Politikası:  
 
PayPal Holdings, Inc., Global Varlık Koruma [GAP] Soruşturmaları, emniyet birimlerinin 
kullanıcı verilerine ve işlem geçmişine yönelik talimatlarına karşılık mahkemede 
şahsen tanıklık desteği sağlamamaktadır. PayPal Holdings, Inc. [GAP] kayıtları, 
yasalara uygun bir şekilde kendi kendilerini doğrular niteliktedir ve arşiv 
sorumlusunun beyanını gerektirmemektedir.  Özel bir belge gerekli olduğunda {tanık 
beyanı vb.}, lütfen kayıt talebinize ekleyin ve Güvenlik Merkezi Emniyet Birimleri Aracı 
yoluyla gönderin.  
 
 
Kullanışlı Kısa Bilgiler  
 
Doğru Kuruluş Adı: PayPal Pte. Ltd.  
 
Emniyet Birimleri/Devlet Personeli Genel E-posta Adresi: 
euinvestigations@paypal.com  
 
Güvenlik Merkezi – PayPal Emniyet Birimleri Aracı bağlantısı: 
https://safetyhub.paypalcorp.com/AIP/portal/home.do?localechanged=yes&locale=e
n_ROW 
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Basın Bülteni - http://www.ebayinc.com/in_the_news/story/ebay-paypal-become-
independent-companies-2015  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


